スポーツ書ご担当様　　  12 月新刊のご案内  　　　　  ●飯塚書店

浦和レッズ川柳 2022

委託のご指定は 11 月 20 日までにお願いします。

定価：本体 1300 円ISBN978-4-7522-6035-6

創業 1948 年 図書出版 飯塚書店 〒112-0002 東京都文京区小石川 5-16-4 TEL03-3815-3805

新
刊
委
託

貴店印 書名 /ISBN/ 定価

冊

条件

ご
担
当 様

FAX 03-3815-3810

ご注文数

書店さまへ

山中伊知郎 著

一
人
欠
け
攻
め
の
ハ
シ
ゴ
が
外
さ
れ
る

取
り
消
し
の
Ｐ
Ｋ
か
な
し
冬
の
５
時

カ
ッ
プ
麺
フ
タ
取
る
前
に
モ
ー
ゴ
ー
ル

玄
関
が
開
け
っ
放
し
の
ゴ
ー
ル
前

点
取
る
の
ど
う
ぞ
ど
う
ぞ
と
ダ
チ
ョ
ウ
か
よ

ISBN978-4-7522-6035-6
定価：本体1300円（税別）

四六判　176頁

山中伊知郎（やまなかいちろう）
昭和 29 年東京都文京区出身。早稲田大学
法学部卒。93 年のＪ リーグ開幕から現在
まで、約 30 年にわたってレッズの年間シー
ト席をもっている。その間､『浦和レッズは
負けない！』などのレッズ関連本はもとよ
り、ライターとして幅広く執筆。

浦和レッズ川柳
2022 山中伊知郎 著

２
０
２
１
年
度
に
引
き
続
き
第
二
弾
は
年
内
に
刊
行
で
す
！

ス
ポ
ー
ツ
ジ
ャ
ー
ナ
リ
ス
ト
の
藤
島
大
氏
も
「
臨
場
の
プ
ロ
」

の
表
現
力
を
絶
賛
（
日
経
新
聞
22
年
2
月
17
日
）。
今
シ
ー
ズ
ン

は
パ
ッ
と
し
な
か
っ
た
レ
ッ
ズ
で
す
が
、
そ
の
観
戦
記
と
少
々

自
虐
的
な
川
柳
が
、
ま
た
何
と
も
楽
し
い
書
に
な
り
ま
し
た
。

（本文より抜粋の川柳）

新刊委託のご注文「平積み・面陳」よろしくお願い申し上げます。